
ZARZĄDZENIE NR 430/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 6 i 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, 
z 2023 r. poz. 28, poz. 1688) Burmistrz Miasta Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miasta Kolno 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Konsultacje społeczne mają na celu poznanie opinii w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy interesariusze, m.in.: mieszkańcy obszaru 
rewitalizacji, właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami 
znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, podmioty 
prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą, podmioty prowadzące lub 
zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy 
nieformalne, jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne, organy władzy publicznej 
oraz inne podmioty, realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, mieszkańcy miasta 
Kolno. 

§ 3. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotycząca przedmiotu 
konsultacji będzie dostępne od dnia 13.11.2023 r. 

1) przez publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo 
prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914); 

2) przez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie objętym dokumentem poddawanym konsultacjom oraz 
w siedzibie Urzędu Miasta Kolno; 

3) przez udostępnienie informacji na stronie internetowej Miasta Kolno www.umkolno.pl      
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl      

4) profilu miasta Kolno w mediach społecznościowych; 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 
od 14.11.2023 r. do 19.12.2023 r. 

§ 5. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) Zbieranie uwag w postaci elektronicznej za pomocą formularza uwag stanowiącego 
załącznik nr 1 dostępnego do pobrania na stronie miasta oraz poprzez przesłanie za pomocą: 

a) poczty elektronicznej na adres e-mail: kolno@home.pl 

b) skrytki ePUAP na adres: /UMKOLNO/SkrytkaESP 

2) Zbieranie uwag w postaci papierowej: 

a) za pomocą formularza zamieszczonego do pobrania oraz wydrukowania ze strony www.umkolno.pl       
oraz http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl      

b) formularza w formie papierowej udostępnionego w siedzibie Urzędu Miasta Kolno, ul. Wojska 
Polskiego 20 18-500 Kolno, pok. nr 116. 

3) Wypełniony formularz  w formie papierowej można złożyć: 

a) osobiście w godz. od 7.30 do 15.30 od poniedziałku do piątku w Urzędzie Miasta Kolno, 
ul. Wojska Polskiego 20 18-500 Kolno, pok. 116. 

Id: 96E862FB-AF0C-4F3B-9652-2BD06C5342E1. Podpisany Strona 1



b) za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20 18-500 Kolno. 

4) Zbieranie uwag ustnych w dniach od 14.11.2023 do 19.12.2023 r;  Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska 
Polskiego 20 18-500 Kolno, pok. nr 116 w godzinach pracy Urzędu. 

5) Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 08.12.2023 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta  Kolno, sala nr 
01. 

§ 6. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników jest 
Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20 18-500 Kolno, a osobą 
odpowiedzialną jest Dorota Łynko, tel.: 862789436, e-mail: kolno@home.pl. 

§ 7. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji społecznych opracowuje się raport podsumowujący ich 
przebieg, zawierający w szczególności wykaz zgłoszonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia 
i uzasadnieniem oraz protokoły z przeprowadzonych w ramach konsultacji czynności zgodnie 
z art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  Burmistrz Miasta Kolno. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 96E862FB-AF0C-4F3B-9652-2BD06C5342E1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 430/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 2 listopada 2023 r. 

FORMULARZ UWAG dotyczący projektu uchwały Rady Miasta Kolno w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

OPINIE/ UWAGI 

Imię i nazwisko/ instytucja   
 
Kontakt: adres do 
korespondencji, e-mail, 
telefon 

 

Zapis w konsultowanym 
dokumencie, którego dotyczy 
uwaga. 
Treść  opinii/ uwagi/ 
propozycja zmiany 

 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
opinii/ uwagi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wypełniony formularz zawierający uwagi proszę przesłać w terminie do 19.12.2023 r. na adres email: 
kolno@home.pl 

 

Id: 96E862FB-AF0C-4F3B-9652-2BD06C5342E1. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej rozporządzeniem 2016/679 
informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Kolno  z siedzibą ul. Wojska 
Polskiego 20 18-500 Kolno 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych Osobowych: Andrzej Milczarski 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO i art. 6 ust. 1 lit. e) 
RODO, w celu realizacji zadań związanych z procesem rewitalizacji, w tym przeprowadzenia konsultacji 
społecznych. Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku z przepisami ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji; 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 
a następnie przez okres ustalony zgodnie z: a) Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach, b) Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych; 

6. Posiada Pani/Pan, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami, prawo do: a) dostępu do swoich danych 
osobowych, b) sprostowania swoich danych osobowych, c) usunięcia danych osobowych, d) ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych, e) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania, f) wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana danych 
narusza przepisy rozporządzenia RODO; 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia RODO. 

Id: 96E862FB-AF0C-4F3B-9652-2BD06C5342E1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 430/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



		2023-11-07T14:02:13+0100




